



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2015 № 568-па

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 08.04.2015 №200-па «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации в 2015 году подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы государственной программы Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации подпрограммы 4 «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы (приложение №6 к государственной программе Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013 № 748-па (с последующими изменениями) Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 08.04.2015 №200-па «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации в 2015 году подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы государственной программы Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области».

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от «31» августа 2015г. № 568-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 08.04.2015 №200-па «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации в 2015 году подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы государственной программы Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации подпрограммы 4 «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы (приложение №6 к государственной программе Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области, утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013 №748 (с последующими изменениями) Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. В распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации в 2015 году подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы государственной программы Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области, утвержденном указанным постановлением:

в позиции 1 раздела «Беловский район» цифры «892» и «892» заменить соответственно цифрами «1688» и «1688»;

в позиции 2 раздела «Большесолдатский район» цифры «638» и «638» заменить соответственно цифрами «3376» и «3376»;

в позиции 3 раздела «Глушковский район» цифры «894» и «894» заменить соответственно цифрами «2128» и «2128»;

дополнить разделом «Горшеченский район» следующего содержания:
«Горшеченский район

4¹. Горшеченский

муниципальный район	1050	1050;
4 ² . Поселок Горшечное	236	236»;

раздел «Дмитриевский район» дополнить позицией 5¹ следующего содержания:

«5¹. Город Дмитриев 600 600»;

в разделе «Касторенский район»:

в позиции 6 цифры «700» и «700» заменить соответственно цифрами «2349» и «2349»;

дополнить позициями 6¹ и 6² следующего содержания:

«6¹. Поселок Касторное 180 180;

6². Поселок Олымский 300 300»;

в позиции 7 раздела «Коньшевский район» цифры «275» и «275» заменить соответственно цифрами «2275» и «2275»;

в позиции 8 раздела «Кореневский район» цифры «986» и «726» заменить соответственно цифрами «1495» и «1235»;

позицию 9 раздела «Курский район» изложить в следующей редакции:

«9. Курский

муниципальный район 2971 1071 1900»;

дополнить разделом «Льговский район» следующего содержания:

«Льговский район

9¹. Льговский

муниципальный район 400 400»;

дополнить разделом «Мантуровский район» следующего содержания:

«Мантуровский район

10¹. Мантуровский

муниципальный район 405 405»;

в позиции 11 раздела «Медвенский район» цифры «1692» и «1692» заменить соответственно цифрами «3192» и «3192»;

позицию 12 раздела «Обоянский район» изложить в следующей редакции:

«12. Обоянский

муниципальный район 1642 500 1142»;

в разделе «Октябрьский район»:

в позиции 13 цифры «450» и «450» заменить соответственно цифрами «736,76375» и «736,76375»;

дополнить позицией 13¹ следующего содержания:

«13¹. Октябрьский

муниципальный район 750 750»;

позицию 14 раздела «Поныровский район» изложить в следующей редакции:

«14. Поныровский

муниципальный район 1022 622 400»;

раздел «Пристенский район» дополнить позицией 16¹ следующего содержания:

«16¹. Поселок Пристенъ 605 605»;

разделы «Рыльский район» и «Советский район» изложить в следующей редакции:

«Рыльский район

17. Рыльский
муниципальный район 2443 2443;
Советский район

18. Советский
муниципальный район 2170 620 1550»;

в позиции 19 раздела «Солнцевский район» цифры «1234» и «1234» заменить соответственно цифрами «2231» и «2231»;

в позиции 20 раздела «Суджанский район» цифры «1249» и «1249» заменить соответственно цифрами «2249» и «2249»;

в позиции 21 раздела «Тимский район» цифры «645» и «645» заменить соответственно цифрами «2335» и «2335»;

дополнить разделом «Фатежский район» следующего содержания:

«Фатежский район

22¹. Фатежский
муниципальный район 844 569 275»;

дополнить разделом «Хомутовский район» следующего содержания:

«Хомутовский район

22². Хомутовский
муниципальный район 245 245»;

дополнить разделом «Черемисиновский район» следующего содержания:

«Черемисиновский район

22³. Черемисиновский
муниципальный район 1500 1500»;

в позиции 24 раздела «Город Щигры» цифры «350» и «350» заменить соответственно цифрами «710» и «710».

